
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.09.201301.09.2013

1.9.2013 23:59:59 - 1.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

183502032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Mochtín, Kocourov Osobní auto se převrátilo na střechu. Hasiči pomohli ZZS 
ošetřit zraněnou osobu a přenést ji do sanitky. Do příjezdu 
dopravní policie hasiči na místě řídili provoz. 

1.9.2013 18:26:20

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183503032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Kaštanová 1160 Hasiči z porouchaného výtahu vysvobodili dvě osoby, bez 
nutnosti zdravotnické péče.

1.9.2013 19:07:20

Stanice Sušice

183509032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Klatovská Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Nehoda se 
obešla bez zranění. Malé množství uniklých provozních 
kapaliny hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu.

1.9.2013 22:44:16

Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

183478032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-jih, Hradiště, Bezděkov Více info v tiskové zprávě. Požár střechy stodoly, hasiči 
ochránili před plameny RD. Na stodolu navazoval další 
objekt, ve kterém byla prasata, žádné ze zvířat následkem 
požáru neuhynulo. Čerpací stanoviště hasiči zřídili na 
nedalekém rybníku. Škody byly vyčísleny předběžně na 
830 tisíc korun, uchráněné hodnoty se odhadují na 1,5 
milionu. Příčina vzniku požáru v šetření.

1.9.2013 11:38:50

Stanice Horažďovice, Stanice Plzeň Košutka (L), Horažďovice AMDS, SMS, ©, Kasejovice (H) 
PG+S, AMDS, SMS, Bezděkov (PJ), Nezdřev, Stanice Blatná -JK, Stanice Plzeňského kraje - 
KŘ

Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

183479032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Žinkovy, Čepinec Olejovou skvrnu hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu.1.9.2013 12:11:40

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

183275032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Kaplířova Hasiči odstranili následky nehody 1 OA. Nehoda se obešla 
bez zranění. PO dobu zásahu na místě usměrňovali 
provoz.

1.9.2013 10:32:55

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

183477032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Letkov Po technické závadě uniklo z NA větší množství 
hydraulického oleje. Hasiči olejovou skvrnu zasypali 
sorpčním materiálem a pod vozidlo položili sorpční rohože. 
Místo předali servirním technikům, kteří auto opravovali, a 
SÚD, která se postarala o závěrečný úklid dálnice.

1.9.2013 11:04:43

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.9.2013 7:06 1 2Strana /



Místo předali servirním technikům, kteří auto opravovali, a 
SÚD, která se postarala o závěrečný úklid dálnice.

Stanice Rokycany

Plzeň-severOkres

183459032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Plasy Osobní auto v příkopu na střeše - nehoda se obešla bez 
zranění, z vozidla neunikly žádné provozní kapaliny. Po 
dohodě s policií se hasiči vrátili na základnu.

1.9.2013 6:49:17

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

183480032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Pivovarská 988 Otevření zabouchnutého bytu. 1.9.2013 12:42:08

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

183483032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Brožíkova 970 Otevření zabouchnutého bytu, uvnitř ponechány potraviny 
v zapnuté troubě.

1.9.2013 13:59:26

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

830

1500

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.9.2013 23:59:591.9.2013 0:00:00

01.09.2013 - 01.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.9.2013 7:06 2 2Strana /


